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מדד פריפריאליות 2015

3(מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר)אשכול:

מדד קומפקטיות 2006
4אשכול:

90דירוג:

(מ-1 עד 10,  1 הקומפקטי ביותר)

(מ-1 עד 197,  1 הקומפקטי ביותר)

(א) סטיית התקן שלגובה מעל פני הים, במטרים
 הגבהים מעל פני הים

מדד טופוגרפיה: (ב) שיפוע ממוצע, במעלות
ממוצע ציוני תקן של 

(א) ו-(ב)

אפיון טופוגרפי 2006

מקסימלימינימלי
טווח 
הגבהים

ממוצע 
ערךהגבהים

ציון
אשכולדירוגערךדירוגערךדירוג תקן

ציון
 תקן

5205866654813.0-0.60642.0-0.9454-0.77562

מדד חברתי-כלכלי 2013

ערך מדד:

דירוג:

-0.235

111

4 (מ-1 עד 10,  1 הנמוך ביותר)אשכול:

(מ-1 עד 255,  1 הנמוך ביותר)
ערך מדד:

(מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר)דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד : 

מדד נגישות פוטנציאלית:

(מ-1 עד 255,  1 הנגישות הנמוכה ביותר)

קרבה לגבול מחוז תל אביב:

(מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר)

(1)(1)(1)(2)

(1)    מ-1 עד 197,  1 השטוח ביותר.
(2)    מ-1 עד 10,  1 השטוח ביותר.

-0.971

22

24

27

0.295-ציון תקן:
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השנה ללא קבלת מלוות לאיזון

השנה

הכנסות

לפי ייעוד 

הוצאות אלפי ש"ח
% שינוי 

ראלי לעומת 
2015

מזה: השתתפות בעלי נכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות פיתוח

אחר
העברת מלוות

% שינוי 
ראלי לעומת 

2015
אלפי ש" ח 

(אלפי ש"ח)עודף/גירעון בתקציב הרגיל 

מזה: מזה:

חינוך

הוצאות מימון

14,318

14,318

5.6

8.0 245,230

10.9 62,213

6.3 45,497

- -

6.0 97,722

9.7 26,134

7.7 9,494

11.8 52,838

1.3 844

-6.3 15,366

-26.6 1,435

12.1 303,991

13.3 259,548

14.9 43,975

5.6 31,488

-38.2 462

19.5 140,986

23.8 108,423

26.7 6,042

-14.6 691

6.7 118,562

7.1 44,022

- -

-4.5 49,248

-2.6 47,417

- -

-36.5 1,831

5.8 44,443

- -

-1.3 29,117

--

294,478

חינוךמזה:
רווחה

9,140-מצטבר בסוף שנה

77,02512.5 -- השתתפויות והעברותמלווה לאיזון כלליות,

העברות והוצאות חד-פעמיות העברות והכנסות חד-פעמיות

סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה ומלאכה

בנקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הנכסים

שטחים באלפי מ" ר סה" כ חיוב באלפי ש" ח
סוג הנכס

201520162016 2015

2,451.074,010

1,163.143,490

162.014,010

2.31,749

4.1225

0.0-

2,511.7

1,184.344,859

173.315,026

2.31,771

5.0275

0.0-

חיוב ארנונה* לפי סוג נכס (2015 ו-2016)

77,135

גביית ארנונה - 2016
31,181

2.4

אלפי ש"ח

% שינוי ראלי לעומת 2015

מבנה חקלאי

18.8130137חניונים 19.6

42.1יחס גבייה ב-% לכלל החיובים

77,242אלפי ש"ח

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

995.66,528 6,388 980.5

0.45 0.45

למגורים

לא למגורים

24.92,035 27.12,170

---

- -- - קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

-

* חיובי ארנונה מתייחסים לנתונים בתחילת שנה,  ואינם כוללים את השינויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי
שחל במהלך השנה כתוצאה מתוספת נכסים.

94.85,9786,346אדמת בניין 97.3

--מגורים שאינם בשימוש --

06.918מערכת סולרית שאינה על גג נכס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --
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ע וסלע קרק

0 2 41 ק"מ

מפת התמצאותשימושי קרקע:

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2018
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